Nhà trường 

kính mời đơn vị cung cấp sách gửi thư chào giá đến tại Văn phòng Trường THPT 

Nguyễn Văn Thoại, địa chỉ: 132 Đô Đốc Lân, phường Hòa Xuân, thành phố Đà 

Nẵng để tham dự chào hàng cạnh tranh theo danh mục đính kèm và giá tiền không 

quá 24.985.000 (Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu chín trăm tám mươi lăm ngàn 

đồng). 

1. Danh mục 

Hàng hóa cung ứng phải được giao hàng tận nơi, ghi rõ ràng, cụ thể về: tên 

sách, số lượng, đơn giá, thành tiền như danh mục đính kèm. 

2. Kế hoạch xét chọn đơn vị cung ứng 

Đơn vị nộp hồ sơ cạnh tranh theo yêu cầu sau: Gồm 01 thư chào giá trong